Feria sexta post dō. in pas.

Vb uno inquit et hoc emortuo or
ci sunt fideles innumerī. Et orien
tur vsq; ad finē mūdi tanq; celi si
dera. **P**robat aut̄ tertio efficaci
am acerbitas supplicij qm̄ inuite
eū subdit. **M**orsit. **C**ere mors
xpi acerbissima fuit q̄tū est de se
medicina efficacissima; nō solum
cōtra infirmitatē hūani generis:
verūctā et cōtra mortē. **U**n̄ xpi fle
tus in cruce et dolor acerbissim⁹
fugauerūt humani generis infir
mitatē et mortē amarissimā in q̄
bus erat. **I**stā acerbitate supplicij
p̄ salutē humani generis sume de
siderabat xpus. vñ exponi p̄t de
ipo p̄ figurā quod scribit de da
uidij. **R**egj. xvij. dicit enī ibi. q̄
cum audisset mortē absalonis fi
lij sui: fleuit: et flens dicebat. **F**ili
mi: q̄s mihi tribuat ut p̄ te mori
ar. **S**ic dicebat xps sc̄ies certitus
dinaliter mortē humani generis
flens et suspiras. **Q**uis tribuat ut
p̄ te moriar fili mi. p̄ te. s. **R**edime
do sanādo et viuiscādo. **O**dne
iesu xpe istud q̄d tātū desiderasti
p̄ salutē humani generis s. mori
tribuit tibi pater tu⁹. tibi hoc p̄c
piens: et te in mūdū ad b̄ mittens
Hoc etiā tribuit tibi sp̄ssancus
cui⁹ amor ad hoc te incitauit: ut q̄
p̄ eundē spiritū sanctū te p̄m ob
tulisti: ut dicit ap̄ls ad Heb. ix. b̄
etiā tu ipse tribuisti tibi. **Q**uia ut
dicit Elsa. liij. **O**blas⁹ es quia vo
luisti. **E**t tu ipse ut ibidē dicit hani
mā tua. i. vita tuā in mortē radis
disti. **D**icit ergo expedit vobis et
L Circa primū sciendū q̄ expe

dientissimū fuit mori xpm. p̄t q̄
tuor. **U**lt bostilicas p̄sterneretur.
Ult captiuitas erigeſ. **U**lt mor
talitas absoluereſ. **U**lt hereditas
resticueret. **D**ico primo q̄ suic
sume expediens xpm mori ut per
mortē et bostilicas p̄sterneretur
Hostis enī antiqu⁹ hūani gene
ris s. diabolus armis alij alioſ
q̄ bellandi modo: debellari non
potuit nec p̄sterni. **Q**uia ut dici
tur in Job. xl. Nō est p̄tā super
terrā que ei valeat compari. **S**ed
xps eo longe fortior: p̄ suā mortē
deuicit eū. ut q̄ in ligno vincebat
boiem in ligno vincereſ. **D**e b̄ ex
poni potest p̄ figurā illud q̄d scri
bitur Prover. xvij. **E**xpedit ma
gis occurrere v̄lē raptis fetibus
q̄ fatuo cōfidenti in stulticia sua
Per v̄sam: que tūc magis ē ira
cuada qn̄ capci sunt eius catuli:
possum⁹ intelligere oēm maliciā
hui⁹ seculi: siue sic sup̄ra vite siue
cōcupiscēria oculorū vel carnis.
Per istū aut̄ fatuū cōfidentem in
sua stulticia: intelligim⁹ diabolū
q̄ inter oēs creaturas fuit fatuū
simus. **Q**uonia p̄ter nibilū va
nitatis: et sup̄bie amilis sumū ḡds
exceilētie quē pura poterat creatu
ra obtinere. **E**cce semp cōfidit in
sua stulticia. qz ut in ps. d. **S**up
bia ei⁹ ascēdit semp. **Q**uid ḡd̄ b̄
Ecce expedit magis. i. longe min⁹
piculosz ē occurrere v̄le et c. i. ve
nire coram v̄sa quātūc q̄z iracū
da: per quā intelligo: ut dictum ē
omnem maliciam seculi. **U**lt sic
sensus q̄ minus est periculosa

cui libet hōis oīs malicia hūi⁹ mū
di q̄ occurrere fatuo rē.i. q̄ esse
an mortē xp̄i malicia et iracundia
diaboli tenetis hūanū genus i
sua p̄tate. Si ergo facit et est min⁹
piculosa cui libet hōis om̄nis mūdi
malicia q̄ et an mortē xp̄i soli⁹
diaboli malicia iracundia et violē,
tia mltū expediēs fuit debellare
tur p̄ mortē xp̄i q̄ p̄ aliū modū;
quia alit̄ nō poterat debellari. Si
cū em̄ intuetur serpentē exaltatū
i ligno sanabāt a morsib⁹ serpē
tum; sic dicit in Num. xxij. Ite q̄/
cūq̄ intuent xp̄m in ligno pendē
tem oculis fidei sanant a morsi/
bus serpētū infernaliū. quia per
mortē xp̄i fuit ip̄orū malicia et fal/
lacia debellata; sicut hec dicuntur
p̄ Aug. II Secūdo dico q̄
fuit sume expediens xp̄m mori vt
eripet captiuitas. Ante mortē em̄
xp̄i oēs iustorū aie tenebant in in/
ferno captiuas nec potuerūt alit̄ li/
berari nisi p̄ mortē xp̄i. cui⁹ sang/
uis fuit rāte efficacie q̄ fregit por/
tas inferni; serasq̄ disruptis. Ergo
pter hoc fuit sume expediens xp̄m
mori. Christ⁹ dñs fuit et q̄ suaz
doctrinā ocul⁹ mūdum dirigēs.
ego (dicebat ip̄e Jo. viij) sū lux mū
di. Ip̄e etiā fuit est p̄ suā potētiā
man⁹ dextera mūdū p̄tegēs. Sz
qd: Iste oculus et ista man⁹ mul/
tum scandalizauerūt iudeos; vñ
direrunt xp̄i discipuli Matth. xv
Sic quia pharisei audito b̄ ver
bo scandalizati sunt. Certe expedi/
ens fuit q̄ iste oculus et ista ma/
nus p̄ p̄co totū scandalis passiuū

tollendo:ūmo et p̄ peccatis totius
mundi tollendis ad temp⁹ erue/
retr oculus et abscederet man⁹:
ne totū corpus i. totū hūanū ges/
nus descēderet i. iebēnā. i. in carce/
rem inferni a quo nunq̄ aliq̄s li/
berari potuit: nec p̄o: nec poterit
nisi p̄ eruptionē isti⁹ oculi et absch/
sionē isti⁹ man⁹. i. p̄ tempalem xp̄i
mortem. Igit̄ expediēs fuit xp̄m
mori: vt eripet captiuitas de infer/
no. Et q̄ null⁹ homo nisi moriēs
in finali imp̄nia deinceps ibi cap/
tuaret. De hoc exponi p̄o illud
quod dicit saluator Mat. v. Si
oculus tu⁹ sc̄andalizat te erue cum
et proīce eū abs te. Et si man⁹ tua
dextera sc̄andalizat te abscide eā
et proīce abs te. Expediēs em̄ tibi
vt vñ mēbrorū tuorū peat q̄ to/
tum corpus eat in iebēnā. Expos/
ne ista mystice ad p̄positū sicut vi/
debiſ tibi. X Dico tertio q̄ ex/
pediens fuit xp̄m mori vt absor/
beret mortalitas. Hō em̄ fuit cre/
atus imortalis potes nou mori.
Sed p̄ peccatuſ p̄mum fuit fact⁹
mortal. i. nēcārio moritur⁹. Vere
ista mortalitas. i. moriēdi necessi/
tas non potuit absorberi nisi per
mortē xp̄i. Triūphauit p̄mo i cor/
pe suo; qđ iā nō moriſ; et mors il/
li ultra nō dominabit̄. Et triūph/
abit etiam in corpib⁹ electorū:
qui post iudiciū sicut imortales.
id est nō potentes mori. Bñ ḡdi/
cit apl̄s. i. ad Lox. xv. Absorpta ē
mors in victoria sp̄. xp̄i. Et Osec.
riij. dicit xp̄s. O mors ero mors
tua rē. De hoc exponi p̄o p̄figu/